∞ Engelsk. 18.2.1802 **Joannes Reinerus, Christiani Rimmel et Gertrudis Feckelsberg legitimus vom Büscher-Höfchen**, et Maria Catharina, Defti Jois Adolphi Scherer et Maria Agnetis Bauer legitima vom Schelmrath. Dispens von Joe Körner, Pastor in Bensberg. testibus: **Joe Rimmel**, Joanne Scherer et alüs mea [Traub. Engelsk., LK 319, S. 77].

*/~ Engelsk. 11./12.4.1802 Petrus Ferdinandus. Parentes: Joannes Petrus König et **Maria Gertrudis Rimmel aus dem Dorfe**. Paten: **Joan Peter Rimmel, Vicarius in Much**, ... et Maria Elisabetha Müller. Adstitit etiam Ferdinandus Forst et uxor Jois Wilhelmi Schnabel [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 164].

*/~ Engelsk. 11./12.5.1802 Joannes Petrus. Parentes: Joan Herman Rothländer et **Catharina Elisabetha Rimmel von Lope**. Paten: Joan Peter Stiefelhagen et **Maria Elisabetha Rimmel, filia Christiani Rimmel zum Orth** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 165].

∞ Engelsk. 8.6.1802 Joannes Wilhelmus, Wilhelmi Müller et Defta **Anna Catharina Rimmel legitimus vom Steimel**, et Maria Christina Deftorum Petri Kindel et **Anna Maria Rimmel, legitima vom Stiefelhagen**. Dispensati super 4to Consanguinitatis gradu per Vicariatum Arensbergensim Praemissis 3bus Denuntiationibus. Coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo Müller, Patre, et Gerardo Miebach, Levito. Vide ad Annum 1786.8.9.

Henricus Rimmel

Gerardus filius Henrici

Petrus filius Gerardi

Anna Catharina filia Petri

Joannis Wilhelmus filius A. Catharina, sponsi

[Traub. Engelsk., LK 319, S. 79].

Lotharius filius Henrici

Joannis filius Lothari

Anna Maria filia Joannis

Maria Christina filia A. Maria Sponsa

+/□ Engelsk. 10./12.6.1802 obüt mortem improvisam Apoplexia tactus **Joannes Rimmel**, faber lignarius **aus dem Dorfe**. Alt 56 Jahr [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 89]. [* rechnerisch 1746]

∞ Engelsk. 25.8.1802 Joannes Henricus, defuncti Cristiani König et **Elisabetha Rimmel legitimus vom Schörrenberg** et Elisabetha, Leopoldi Schraam et Anna Maria Viebahn Legitima aus der Strombach, Kierspels Gummersbach, acatholica, praemissis 3bus Denuntiationibus et emisso a spona de vibus Precibus Catholia educandis juramento Coram me proprio parocho testibus: Joannes Peffingkoven, Joannes, Fratre sponsa, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 79].

∞ Engelsk. 28.9.1802 Joes, Defti Joes Wilhelm Stiefelhagen et Anna Margaretha Cliever legitimus aus dem Dorfe, et **Maria Magdalena, Alberti Rimmel** et Anna Margaretha Linden legitima aus dem Dorfe. Praemissis tribus Bannis et dispensati super quarto grado Consanguinitatis Coram me proprio Parocho et testibus: Alberto, parente **Petro Wilhelm et Maria Gertrude Rimmel**, Fratre et Sorore Joe Petro Christiano, Maria Magdalena et Elisabetha, Fratribus Sororibus Sponsi [Traub. Engelsk., LK 319, S. 80].